
Uchwała Nr 40/91/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 2 września 2019r. 

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Germańskiego Dyrektora Bieszczadzkiego 
Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych do czynności związanych 
z realizacją projektu pod nazwą:„CAUTION ! Rise of the ECO — Wariors” 

Na podstawie art. 32 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

s1 

Upoważnia się Pana Pawła Germańskiego - Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 
ERASMUS +, 

2) Składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze 
złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 
ERASMUS +, 

3) Odbierania korespondencji od Fundacji, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu 

ERASMUS + wraz z wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez 
Placówkę projektu w ramach programu ERASMUS +. 

$2 

1. Upoważnienie, o którym mowa w $1 udziela się na czas realizacji, rozliczania 
1 trwałości projektu. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania pełnienia przez 
Pana Pawła Germańskiego funkcji dyrektora Bieszczadzki Zespół Szkół 
Zawodowych im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STĄ | : EŻ )STĄ 
E Marek ęśl?&'fuch


